
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 жовтня 2019 
 
Про внесення змін до рішення 48 сесії 
7 скликання від 17.09.2019 «Про 
затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки та 
укладення договору суперфіцію на 
земельну ділянку на проспекті Героїв 
Дніпра, 43» 
 

На підставі рішення 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 21 лютого 2017р. «Про встановлення розмірів плати за 

користування земельними ділянками у місті Горішні Плавні», відповідно до 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, ст. 16 Закону 

України „Про державний земельний кадастр“, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 58 від 07.10.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 В пункті 4 рішення 48 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 17.09.2019 «Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та укладення договору 

суперфіцію на земельну ділянку на проспекті Героїв Дніпра, 43» 

словосполучення «у розмірі 3%» замінити на словосполучення «у розмірі 4%». 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                              Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


